
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Znak: WAG.261.1.2016 

          OL.261.1.7.JP 

 Lublin, dnia 12 sierpnia 2016 r. 

  O F E R E N C I 

  wszyscy 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na remont pomieszczeń w siedzibach Lubelskiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Lublinie i Chełmie, opublikowanego  

w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 20 lipca 2016 r. pod numerem 145355-2016. 

 

Lubelski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia uprzejmie informuje,  

że w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego  wybrano następujące oferty: 

 

 

Zadanie I  

Remont pomieszczeń w siedzibie przy ul. Szkolnej 16 w Lublinie wybrano ofertę nr 3 złożoną 

przez Firmę LUB-BUD sp. z o.o. ul. Inżynierska 3, 20-848 Lublin. 

Uzasadnienie wyboru:  

Firma LUB-BUD sp. z o.o. ul. Inżynierska 3, 20-848 Lublin przedstawiła ofertę zgodną  

z wymaganiami zamawiającego, zaoferowała najniższą cenę za realizację zamówienia oraz 

uzyskała najwyższą liczbę punktów obliczonych zgodnie z zapisami określonymi w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

 

Zadanie II 

Remont pomieszczeń w Delegaturze w Chełmie wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Firmę  

Olstar Robert Starzyniec, ul. Encyklopedyczna 16B/98, 01-990 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru:  

Firma Olstar Robert Starzyniec, ul. Encyklopedyczna 16B/98, 01-990 Warszawa przedstawiła 

ofertę zgodną z wymaganiami zamawiającego, zaoferowała najniższą cenę za realizację 

zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów obliczonych zgodnie z zapisami 

określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 



W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Zadanie I  

 

 

Nr oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres oferenta 

Cena brutto 

oferty/ 

punktacja 

Okres gwarancji / 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

 

2 

 

 

 

Polskie Pracownie Konserwacji 

Zabytków w Warszawie Oddział 

w Lublinie, ul. Stefczyka 3,  

20-151 Lublin 

159 758,65 zł 

 

77,65 pkt 

60 m-cy 

 

5 pkt 

 

82,65 pkt 

 

3 

 

 

 

LUB-BUD sp. z o.o. ul. 

Inżynierska 3, 20-848 Lublin 

 

130 589,70 zł 

 

95 pkt 

 

36 m-cy 

 

3 pkt 

 

98 pkt 

 

4 

 

 

Parbud Sp. z o.o. 

Moszna Kolonia 17,  

24-150 Nałęczów 

134 361,65 zł 

 

92,33 pkt 

 

60 m-cy 

 

5 pkt 

 

 

97,33 pkt 

 

Zadanie II 

Nr oferty/ 

Zadanie 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres oferenta 

Cena brutto 

oferty/ 

punktacja 

Okres gwarancji / 

punktacja 

Łączna punktacja 

 

1 

 

 

Olstar Robert Starzyniec ul. 

Encyklopedyczna 16B/98 

01-990 Warszawa 

71 493,64 zł 

 

95 pkt 

60 m-cy 

 

5 pkt 

 

100 pkt 

4 

 

 

Parbud Sp. z o.o. 

Moszna Kolonia 17,  

24-150 Nałęczów 

77 502,80 zł 

 

87,63 pkt 

60 m-cy 

 

5 pkt 

 

92,63 pkt 

 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3 lit. a) ustawy prawo zamówień publicznych  umowy w sprawie 

zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu mogą zostać  zawarte w terminie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.   

 

 

 

 

       Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

  

                   Michał Piwoni 


